
 

POSTANOWIENIE NR 895/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 359 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

(wyciąg) 

 

Załącznik nr 26 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Czarnoborsko 10, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Beata Augustyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudna Mała 

2. Anna Bagińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wasosz 

3. Justyna Mariola Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąsosz 

4. Alan Karol Domański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wąsosz 

5. Monika Wiktoria Duszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbaków Dolny 

6. Halina Emerle-Tubielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbaków Górny 

7. Joanna Ewelina Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiewierz 

8. Barbara Słowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbaków Górny 

9. Jolanta Marianna Zielony, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu, ul. Krzywa 11, 56-210 

Wąsosz: 

 

1. Kamila Doleżał, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Czaple 

2. Emilia Karolina Domańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąsosz 

3. Katarzyna Joanna Dziura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wąsosz 

4. Marlena Grabarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

5. Ewa Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wąsosz 

6. Andrzej Rapior, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosz 

7. Lidia Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wąsosz 

8. Małgorzata Siemek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wąsosz 

9. Grażyna Małgorzata Sztor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ślubów 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Kultury, ul. Zacisze 10D, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Paweł Bednarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wąsosz 

2. Krystyna Maria Biegalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wąsosz 

3. Jakub Czaja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

4. Izabela Wioleta Galer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ślubów 

5. Katarzyna Gleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosz 

6. Anna Krystyna Horaczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wąsosz 

7. Izabela Matuszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Pobiel 75, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Barbara Małgorzata Bartkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pobiel 

2. Bernadeta Zofia Bartkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

3. Paulina Hrycaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

4. Robert Matuszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wąsosz 

5. Agnieszka Olejnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Wąsosz 

6. Oliwia Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Czeladź Wielka 

7. Bogumiła Topolnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Kamień Górowski 8A, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Aneta Katarzyna Broczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

2. Natalia Karolina Kondracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź Wielka 

3. Michał Nastyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wąsosz 

4. Nikodem Opioła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubiel 

5. Sabina Sławińska-Skokoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocieborowice 

6. Dobrosława Szydłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ślubów 

7. Małgorzata Władysława Zawadzińska-Kowalczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Cieszkowice 41, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Edward Brzeziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wąsosz 

2. Patrycja Kałasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wrząca Wielka 

3. Anna Paulina Matuszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąsosz 

4. Agata Iwona Matuszkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dochowa 

5. Sara Magdalena Nałkowska-Skupin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

6. Katarzyna Marta Opioła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubiel 

7. Longin Tubielewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbaków Górny 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Czeladź Wielka 48, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Agnieszka Idczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wierzowice Wielkie 

2. Zygmunt Łacinik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wąsosz 

3. Monika Arleta Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź Wielka 

4. Agnieszka Anna Marcinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

5. Teresa Matuszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąsosz 

6. Maria Polańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalowo 

7. Aleksandra Dorota Szyjka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź Wielka 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lubiel 37, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Agnieszka Sylwia Ajchenlaub, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

2. Agnieszka Jaszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszkowice 

3. Danuta Klinszport, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ługi 

4. Olga Małgorzata Kowalczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąsosz 

5. Sławomir Marek Paszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bartków 

6. Szymon Piotr Pawliczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wąsosz 

7. Joanna Monika Pieciukiewicz-Werno, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala gimnastyczna w Wąsoszu, ul. 1 Maja 35C, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Karolina Błońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąsosz 

2. Lucyna Kirkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

3. Jerzy Zdzisław Kobylak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wąsosz 

4. Dorota Kulik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

5. Małgorzata Anna Kwinta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosz 

6. Anastazja Nałkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

7. Joanna Pawliczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gola Wąsoska 

8. Monika Wanda Polańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

9. Tomasz Mariusz Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wąsosz 

 


